

## **TNMIT ApS**

Hvidkærvej 29  
5250 Odense SV

CVR. nr. 25 13 66 40

## **ÅRSRAPPORT 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2018

---

Dirigent  
Peter Søby

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Virksomhedsoplysninger</b>	
Virksomhedsoplysninger	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomhed** TNMIT ApS  
Hvidkærvej 29  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 25 13 66 40  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bestyrelse** Christoffer Hage, formand  
Peter Søby  
Torben Briand Thomsen  
John Smidt Christiansen

**Direktion** Peter Søby

**Revision** PricewaterhouseCoopers  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
Cvr-nr.: 33 77 12 31

## LEDELSESBERETNING

### Beskrivelse af virksomheden

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive installation, service og support, herunder konsulentassistance og rådgivning med implementering, drift og integration af it-systemer til landbrug og andre mindre erhverv.

### Udvikling i regnskabet

Resultatet for perioden betragtes som tilfredsstillende.

Resultatet udviser et overskud på 432 t.kr., mod et underskud på -466 t.kr. i 2016.

Udviklingen i resultatet kan henføres til, at der i 2016 var betalt et erstatningsbeløb på 1.000 t.kr. i forbindelse med et forlig, der afledte en stigning på andre driftsomkostninger.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## RESULTATOPGØRELSE

FOR PERIODEN 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2017

---

### TNMIT ApS

---

NOTE	DKK	2017	2016
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.695.216</b>	<b>3.008.684</b>
Salgs- og distributionsomkostninger		-387.389	-667.738
Administrationsomkostninger		-1.696.926	-1.923.960
Andre driftsomkostninger		0	-1.000.000
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>610.901</b>	<b>-583.014</b>
2 Finansielle indtægter		34.900	48.418
2 Finansielle omkostninger		-83.918	-57.062
<b>Resultat før skat</b>		<b>561.883</b>	<b>-591.658</b>
3 Selskabsskat		-130.268	126.151
<b>Årets resultat</b>		<b>431.615</b>	<b>-465.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til næste år		431.615	-465.507
		<b>431.615</b>	<b>-465.507</b>

## BALANCE, AKTIVER

PR. 31. DECEMBER 2017

---

### TNMIT ApS

---

NOTE	DKK	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.741	81.827
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>29.741</b>	<b>81.827</b>
Udskudte skatteaktiver		116.832	247.100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>116.832</b>	<b>247.100</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>146.573</b>	<b>328.927</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		662.172	500.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>662.172</b>	<b>500.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.581.149	1.267.907
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.110.557	2.312.907
Periodeafgrænsningsposter		338.183	276.981
Andre tilgodehavender		20.000	87.056
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.049.889</b>	<b>3.944.851</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>279.960</b>	<b>1.942</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.992.020</b>	<b>4.446.794</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.138.593</b>	<b>4.775.720</b>

## BALANCE, PASSIVER

PR. 31. DECEMBER 2017

---

### TNMIT ApS

---

NOTE	DKK	2017	2016
Aktiekapital		125.000	125.000
Overført resultat		157.848	-273.767
<b>5 Egenkapital</b>		<b>282.848</b>	<b>-148.767</b>
Prioritetsgæld		0	1.050.843
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.050.843</b>
Leverandørgæld		567.934	523.387
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.013.367	27.760
Selskabsskat		104.649	104.649
Anden gæld		789.355	2.987.455
Periodeafgrænsningsposter		380.439	230.392
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.855.745</b>	<b>3.873.643</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.855.745</b>	<b>4.924.486</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.138.593</b>	<b>4.775.720</b>
6 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser m.v.			
7 Koncernforhold			

# NOTER

## TNMIT ApS

<b>1. Personalemkostninger</b>	DKK	2017	2016
<i>Personaleudgifter kan specificeres således:</i>			
Lønninger og vederlag		5.029.456	5.404.686
Andre udgifter til social sikring		126.895	202.957
Refusion af løn og gager		-130.767	-209.278
		<b>5.025.585</b>	<b>5.398.364</b>
<i>Personaleudgifter kan specificeres således:</i>			
Produktion		4.023.565	4.323.749
Administration		1.005.891	1.080.937
		<b>5.029.456</b>	<b>5.404.686</b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede medarbejdere		12	13
<b>2. Finansielle poster</b>	DKK	2017	2016
Andre renteindtægter		34.900	48.418
		<b>34.900</b>	<b>48.418</b>
Andre renteudgifter m.v.		83.917	57.062
		<b>83.918</b>	<b>57.062</b>
<b>Finansielle poster i alt</b>		<b>-49.018</b>	<b>-8.644</b>
<b>3. Selskabsskat</b>	DKK	2017	2016
Aktuel skat		0	104.649
Ændring i udskudt skat		130.268	-230.800
		<b>130.268</b>	<b>-126.151</b>

<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum pr. 1. januar		233.762
<b>Anskaffelsessum pr. 31. december</b>		<b>233.762</b>
Afskrivninger pr. 1. januar		-151.935
Afskrivninger i året		-52.086
<b>Afskrivninger pr. 31. december</b>		<b>-204.021</b>
<b>Bogført værdi pr. 31. december</b>		<b>29.741</b>

# NOTER

---

## TNMIT ApS

---

### 5. Egenkapitalopgørelse

---

DKK	Selskabskapital	Overført overskud og underskud	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	-273.767	-148.767
Årets resultat	0	431.615	431.615
Egenkapital pr. 31. december	125.000	157.848	282.848

### 6. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser m.v.

---

*Leasingforpligtelser:*

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter, der pr. 31. december 2017 antager en restleasingydelse på 548 t.kr.

*Lejeforpligtelse:*

Der påhviler selskabet en huslejeoplygtigelse vedrørende 1 lejemål.

For lejemålet foreligger en opsigelsesperiode på 6 måneder, hvorfor forpligtelsen antager 49 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DLG a.m.b.a som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Nærtstående parter

---

TNMIT ApS indgår i koncernregnskabet for DLG a.m.b.a., CVR nr. 24 24 69 30, Vesterbrogade 4A, 1620 København V.